Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска «Гимназия № 115»

ПРИКАЗ

26.05.2020 № /Op

г. Омск

О создании комиссии
для организации приема в 10 класс
на 2020-2021 учебный год

На основании Положения об индивидуальном отборе и организации обучения
на уровне среднего общего образования в БОУ г.Омска «Гимназия № 115» и для
организации приема в 10 класс на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для организации приема в 10 класс в следующем
составе:

- председатель комиссии -  Юшко Г.А., директор;
члены комиссии:

- Бухтиярова А.А., заместитель директора;
- Гусарова И.В., учитель;
- Агейкина Г.М., учитель;
- Авсейко Т.А., учитель;
- Исланкина Л.Г., учитель;
- Муханов Е.С., учитель.
2. Определить сроки приема документов учащихся в 10 класс:
22.06.2020 с 9.00 до 13.00 час. -  9А класс:
23.06.2020 с 9.00 до 14.00 час. -  9Б класс;
24.06.2020 с 9.00 до 14.00 час. -  9В класс.
При приеме документов необходимо обеспечить условия социального

дистанцирования (по одному посетителю в кабинете).
3. Комиссии провести экспертизу поданных документов и составить рейтинг

учащихся - кандидатов в 10 класс на 2020-2021 учебный год 2.07.2020.
4. Протокол заседания комиссии представить директору и разместить

рейтинговую таблицу подавших документы в 10 класс на входных дверях
образовательного учреждения 2.07.2020.

Ответственный: заместитель директора Бухтиярова А.А.
5. Зачисление в 10 класс учащихся, прошедших конкурсный отбор, по итогам

работы комиссии осуществляется 6-7 июля 2020 г.
6. При условии наличия свободных мест или выбытия учащихся, принятых в

10 класс в течение июля, августа 2020 года провести повторное заседание

комиссии по приему документов и экспертизу документов 27.08.2020 с 9.00 до
12.00 час.

7. Протокол заседания комиссии представить директору и разместить
рейтинговую таблицу подавших документы в 10 класс на 2020-2021 учебный год
на входных дверях образовательного учреждения 27.08.2020.

Ответственный: заместитель директора Бухтиярова А.А.

Директор Г.А. Юшко